
Ogłoszenie nr 560077451-N-2020 z dnia 06-05-2020 r. 

Piekoszów: „REMONT CZĘŚCI POMIESZCZEŃ BUDYNKU URZĘDU 
GMINY PIEKOSZÓW PRZY UL. CZĘSTOCHOWSKIEJ 66a W 

PIEKOSZOWIE NA DZIAŁCE NR EWID. 638/4” 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 608065-N-2019 

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie 
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: 
tak 
Numer ogłoszenia: 510276684-N-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Piekoszów, Krajowy numer identyfikacyjny 29101059900000, ul. ul. 
Częstochowska  , 26-065  Piekoszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 061 008, e-mail 
przetargi@piekoszow.pl, faks 413 062 193. 
Adres strony internetowej (url): 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„REMONT CZĘŚCI POMIESZCZEŃ BUDYNKU URZĘDU GMINY PIEKOSZÓW PRZY UL. CZĘSTOCHOWSKIEJ 66a W 
PIEKOSZOWIE NA DZIAŁCE NR EWID. 638/4” 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
IRO.271.2.21.2019.PK 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „REMONT CZĘŚCI POMIESZCZEŃ BUDYNKU URZĘDU 
GMINY PIEKOSZÓW PRZY UL. CZĘSTOCHOWSKIEJ 66a W PIEKOSZOWIE NA DZIAŁCE NR EWID. 638/4”. 2) W 
ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać w szczególności następujący zakres robót budowlanych: a) 
roboty rozbiórkowe: - demontaż stolarki drzwiowej, parapetów w niezbędnym zakresie, - rozbiórka ścian z cegły, - 

rozbiórka balustrady schodowej stalowej, - rozbiórka posadzek z podłożem, -rozbiórka okładziny ścian z glazury, 
skucie tynków; b) roboty murowane: - wykonanie przesklepień otworów drzwiowych ceownika 140 oraz bednarki 
3x30 mm, - uzupełnienie otworów drzwiowych z gazobetonu; c) roboty okładzinowe ścian: - tynki wapienno 
cementowe, gładź gipsowa, - okładziny ścian glazurą 30x60 cm+listwa dekoracyjna 2x60 cm, - malowanie ścian i 
sufitów farbami lateksowymi oraz malowanie lakierem do powłok lazurniczych; d) podłoża i posadzki: - warstwy 
wyrównawcze pod posadzki z zaprawy zbrojonej, - warstwy samopoziomujące z zaprawy, - wykonanie nowych 
posadzek z wykładzin PVC winylowych zmywalnych zgrzewalnych z listwami systemowymi, - wykonanie posadzek 
gress 60x60cm oraz okładzin granitowych; e) roboty montażowe stolarki i ślusarki: - montaż stolarki drzwiowej 
płycinowej drewnianej z ościeżnicami, - montaż drzwi stalowych EI30, - ścianki kabin z płyty mdf z drzwiami, -
podokienniki z konglomeratu marmurowego gr. 3 cm oraz granitu, - montaż balustrady klatki schodowej 
wewnętrznej ze stali nierdzewnej; f) roboty montażowe osprzętu elektrycznego i armatury sanitarnej. 3) 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji technicznej stanowiącej zał. nr 2 do 
SIWZ, na którą składają się: dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 
budowlanych, przedmiary robót. 4) Szczegółowa charakterystyka terenu budowy objętego przedmiotem 
zamówienia została określona w dokumentacji technicznej stanowiącej zał. nr 2 do SIWZ. 

 
II.4) Główny kod CPV: 45100000-8 
Dodatkowe kody CPV: 



45200000-9, 

45300000-0 
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
Od dnia podpisania umowy (04.12.2019 r.) do dnia 31.05.2020 r. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
NAZWA: „REMONT CZĘŚCI POMIESZCZEŃ BUDYNKU URZĘDU GMINY 

PIEKOSZÓW PRZY UL. CZĘSTOCHOWSKIEJ 66a W PIEKOSZOWIE NA DZIAŁCE 

NR EWID. 638/4” 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU 

ZAKUPÓW: 04/12/2019 

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO 

DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW: 
ROKA Sp. z o.o.,  ,  ul. Złota 23,  25-015,  Kielce,  kraj/woj. świętokrzyskie 

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez 

VAT): 572018.45 PLN. 

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE 
 

 

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY 
V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
25/03/2020 
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 
Zmiana dotyczy zasad i terminu płatności wynagrodzenia należnego wykonawcy w ten sposób, że dopuszczono 
płatność częściową na podstawie faktur częściowych i końcowej, a także skrócono termin płatności z 30 dni do 21 
dni. 
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Zmiana umowy wynika z wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na możliwość należytego 
wykonania umowy. W szczególności zastój i kryzys w sektorze przedsiębiorstw, w tym branży budowlanej, 
zakłóca płynność finansową firm, w tym wykonawcy przedmiotowego zamówienia. Celem zapewnienia wykonania 
umowy, koniecznym stało się dokonanie zmiany zasad i terminu płatności, by zapewnić bieżące finansowanie 
wykonania zamówienia. 
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 

 


